terit, citans hunc locum et emendat ad hunc modum: *Modicum fermentum totam conspersionem fermentat*. Ego vero maluissem dicere 'et paululum fermenti' quam
 955 *modicum fermentum*, [B] quod quaelibet fermenti pars fermentum sit, vt quaeuis aquae pars, aqua. Iam si Nouum Testamentum habemus ab Hieronymo restitutum, vt quidam autumant, quomodo taxat hic quod nos legimus? [E] Non est bona gloriatio vestra. Augustinus Contra epistolam Parmeniani libro tertio, capite secundo, indicat in quibusdam codicibus maxime Latinis scriptum
 960 fuisse: *Bona est gloria vestra*, quod εἰρωνικῶς accipi vult. [A] Totam massam corrumpit. Quod hic *massam* vertit, mox 'conspersionem' transtulit, Graece φύραμα, ea est 'farina aqua conspersa' siue 'temperata' a verbo φυρᾶν, quod significat 'miscere', veluti cum argilla humore maceratur, [B] farina liquore aquae oleiue aut aliud simile. [C] In hunc sensum 'conspersio' inuenitur apud probatos
 965 autores. Quanquam et massulas salis legimus apud Columellam. [A] Interpres mutauit, quum nihil esset, cur foret affectanda varietas.

[7] Pascha nostrum. Deest 'pro nobis', ὑπὲρ ἡμῶν, id est 'pro nobis immolatus est' et caetera, [B] sed reclamantibus omnibus libris nostris, quibus hac in parte, vt dicam ingenue, magis accedo.

970 [8] [A] Itaque epulemur. Ἐορτάζωμεν, id est 'festum agamus diem', [B] ita sane vertit interpres Origenis homilia in Leuiticum quinta. [A] Solent autem ii dies solennibus epulis celebrari. Et nequitiae. Καὶ πονηρίας, quod significat et 'malitiam' et 'versutiam'. Duo proposuit κακίας καὶ πονηρίας, quibus respondent quae postea sequuntur εὐλικρινείας καὶ ἀληθείας, nam malicia opponitur
 975 synceritati, versutia veritati, hoc est, simplicitati. Sic et Ambrosius: *Vt synceritas mundam vitam faciat, veritas omnem fraudem excludat*. Sed in azymis. Azymi vocem, quam vbique relinquit, 'infermentatum' vertere poterat [B] aut 'expers fermenti', subaudiendum autem, opinor, 'panibus', ἐν ἀζύμοις. Deinde explicans quid dixerit infermentatum adiicit: *synceritatis ac veritatis*, perinde quasi dixisset
 980 'hoc est infermentatis celebrare Pascha nostrum, sincero veroque esse animo erga omnes'.

LB 679 [9] [A] Commisceamini fornicariis. Πόρνοις, id est 'scortis', est | enim vox quae communis sit cuius corpori meritorio. Prostabant enim Corinthi non

956 habemus C-E: haberemus B.

962 φυρᾶν B-E: φυρῶ A.

974 εὐλικρινείας B-E: εὐλικρινείας A.

976-977 Sed in azymis. Azymi vocem quam vbique relinquit, infermentatum vertere poterat. Synceritatis [quasi lemma typis